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Perustehtävien tuloksena syntyy uusia osaajia, uu a tietoa, 
uu a osaamista, uusia ratkaisuja ja vuorovaikutusta.

Tuomme positiivista muutosta ympäröivään yhteiskuntaan

Savonian keskeisenä tehtävänä on tutkintokoulutuksen, tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnan sekä jatkuvan 
oppimisen kehi äminen. Aluekehi äminen ja työelämäläheinen toiminta paino uvat kaikessa tekemisisessämme.

Toiminnallamme on merki ävä rooli kestävän kehityksen edistämisessä ja vastuullisen yhteiskunnan 
rakentamisessa. Vaiku avuutemme syntyy koulu amiemme osaajien työstä yhteiskunnan eri alueilla ja näkyy 

tuo amamme tiedon ja osaamisen aikaansaamana kädenjälkenä. Vaikutukset näkyvät pysyvinä muutoksina, 

kuten työllistymisenä, uutena yritystoimintana, lanseera uina innovaatioina, lisääntyneenä liikevaihtona tai 

pienentyneinä päästöinä. 

Inhimillinen turvallisuus on Savonian tutkimusaloja läpileikkaava teema, ja myös koulutuksessa sekä Savonian työ-

yhteisön toiminnassa huomioidaan Human Security -periaa eet. Näin kiinnitymme osaksi Itä-Suomen ja Kuopion 

kokonaisturvallisuuden osaamiskeski ymää.

Savonia tuottaa hyvinvointia, oppimista, kilpailukykyä ja kestävää aluekehitystä 
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Great Place to Learn

Savonian pedagogisena lähtökohtana on laadukkaan ja työelämäläheisen 
koulutuksen sekä tutkimus- ja kehi ämistoiminnan monimuotoinen 
yhdistäminen. Panostamme monimuotoiseen ja monialaiseen opiskeluun 
niin tutkintokoulutuksessa kuin myös tutkinnon osissa tai sitä pienemmissä 
osaamiskokonaisuuksissa. 

Meillä jokainen opiskelija on yksilö. Koulutus, oli si en kyseessä tutkinto, 
erikoistumiskoulutus, osaamiskokonaisuus tai yksi äinen opintojakso, 
toteutetaan opiskelijoiden erilaiset tarpeet ja tavoi eet huomioiden. 

Savonian vahva osaaminen opiskelijan ohjauksessa sekä opiskelukyvyn 
ja –hyvinvoinnin tukemisessa on vahvuus myös jatkuvassa oppimisessa. 
Jatkamme määrätietoista verkko-oppimisen kehi ämistä sekä teknisestä 
e ä verkkopedagogiikan näkökulmasta samalla sitoutuen korkeakoulujen 
digitaalisen palveluympäristön yhteiseen kehi ämiseen. 
Ainutlaatuisella satellii imallillamme toteutamme koulutusta 
työelämäyhteistyössä eri alueilla niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin. 
Satellii ikoulu ajana tavoi eenamme on nousta valituissa tutkinto-
ohjelmissa maan merki ävimmäksi koulu ajaksi. 

Monialaisena korkeakoulu ajana Savonia vastaa sekä alueelliseen e ä valtakunnalliseen 
osaamis- ja tutkimustarpeeseen

Koulutuksen keskeiset laatutekijät: 
• työelämäläheisyys 
• osaamisperustaisuus 
• oppimiskokemuksen merkityksellisyys

Kampustemme ja toimintamme avoimuus sekä yhdistetyt 
oppimis-, tutkimus-, kehi ämis- ja innovaatioympäristöt 
tukevat osaamisen kehi ämistä.
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Uu a osaamista ja ratkaisuja nopeisiin osaajatarpeisiin

Jatkuva oppiminen tuo aa tutkintokoulutuksen rinnalle työelämän edelly ämiä pätevyyksiä 
ja tarjoaa yksi äiselle oppijalle itsensä kehi ämis- ja erikoistumismahdollisuuksia

Rakennamme jatkuvan oppimisen koulutuksista yksilöllisiä oppimispolkuja, joissa 
otetaan huomioon oppijan aiempi osaaminen ja joilla tuetaan oppijan urakehitystä. 
Yritysten kasvava huoli osaavasta työvoimasta ja työelämän murros luovat tarpeita 
koulutuksen liiketoiminnalle, jota kehitämme entistä läheisemmin TKI-toiminnan 
kanssa.  

Digivision opin.fi -palvelusta tulee merki ävä kanava Savonian jatkuvan oppimisen 
tarjonnalle.  EU4DUAL-partnerikorkeakoulujen kanssa rakennamme Joint Dual 
Master -yhteistutkintoja.  

Savonia vastaa työelämän murroksesta johtuviin 
nopeisiin ja muu uviin osaajatarpeisiin.

Jatkuvan oppimisen tarjontamme 
on kysyntälähtöistä: 
• avoimen amma ikorkeakoulun tarjontaa
• lisä- ja täydennyskoulutusta
• ylempiä amma ikorkeakoulututkintoja
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Suomi tarvitsee mi avaa kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden määrän kasva amista. Kiinnitämme 
erityistä huomiota opintojen työelämäyhteyksiin ja opiskelijoiden suomen kielen oppimiseen. Vastaamme 
alueen osaajapulaan lisäämällä merki ävästi kansainvälisten opiskelijoiden määrää ja tukemalla heidän 
kiinni ymistään työelämään. Autamme ja ohjaamme alueella jo asuvia ulkomaalaistaustaisia löytämään 
koulutuspolkuja.

Toimimme aktiivisesti EU4DUAL -eurooppalaisessa yliopistoallianssissa, jonka perusajatuksena on kehi ää 
työelämäläheistä korkeakoulutusta. 

Panostamme kaikkien opiskelijoidemme kansainvälisyysosaamiseen tarjoamalla monipuolisia kieliopintoja 
ja varmistamalla, e ä opintoihin on mahdollista lii ää opiskelu- tai harjoi elujakso ulkomailla. Panostamme 
tutkintojen ja tutkinnon osien sekä tutkimusaloihimme lii yvän osaamisen vientiin valituilla kohdealueilla.

Tuotamme työelämää uudistavaa osaamista Itä-Suomeen.

Kansainvälisessä yhteistyössä Savonialla on vahva työelämää uudistava rooli
Kytkemme työelämän koulutuksen kehi ämiseen ja opetussuunnitelmien uudistamiseen
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Savonian TKI-toiminnan tavoi eena on edistää alueen elinkeinorakenteen kannalta keskeisten alojen 
kasvua, kanna avuu a ja kansainvälistymistä. Savonialla on merki ävä rooli Pohjois-Savon klustereiden ja 
ekosysteemien kehi äjänä.

Ope ajien osallistumisella TKI-työhön varmistetaan työelämäläheiset opiskelijaprojektit sekä uuden tiedon 
siirtyminen koulutukseen. TKI-asiantuntijat ovat vahvasti tukemassa tutkintokoulutuksen ja jatkuvan 
oppimisen uudistamista. Tutkimusta toteutetaan ja johdetaan ilmiöpohjaisten tutkimusalojen kau a. 

Tutkimusalat ovat rakentaneet toimintansa ekosysteemipohjaisesti. Kaikki tutkimusalat ovat mukana 
alueellisten ekosysteemien lisäksi kansainvälisissä innovaatioekosysteemeissä ja ne yhdistävät usean 
koulutusalan osaamista ja osaajia monialaiseen yhteiskunnan kehi ämistyöhön.

Tutkimusprofi ilimme: kokonaisturvallisuus, resurssiviisaus ja uusiutuva teollisuus 
Innovaatiot, älykkyys ja kestävyys punaisena lankana

Tutkimusalat integroituvat vahvasti työelämäläheisen 
koulutuksen ja yritysyhteistyön tavoi eisiin ja toimintaan.
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Testaukset ovat merki äviä 
TKI-liiketoiminnan kasvualueita. 

Tutkimusalojen lisäksi Savonian Centersit tuo avat suunni elu- 

ja kehi ämispalveluja yrityksille o aen huomioon Savonian 

monialaisuuden ja soveltavan tutkimus- ja kehitystyön.

Myös laboratoriopalvelut sekä tuotekehitys- ja testauspalvelut 
(Labs) avaavat erikoisympäristöt ja niiden palvelut näkyväksi ja ovat 
merki ävä osa Savonian kehi ämis- ja innovaatiopalveluja. Lisäksi ne 
toimivat opiskelijoiden oppimisympäristöinä. 

Vesienkäsi elyprosessien pilotoinnit, hitsausautomaatio, 3D-tulostus, 
energiatutkimuspalvelut sekä tuotekehitystoimintaan lii yvät EMC-
testaukset ovat merki äviä TKI-liiketoiminnan kasvualueita.

Tutkimus-, kehi ämis-, innovaatio- ja oppimisympäristömme tukevat 
sekä koulutusta e ä vali uja tutkimusaloja. Avoimen tieteen ja 
tutkimuksen periaa eiden mukaisesti Savonia avaa yrityksille ja 
yhteistyökumppaneille tutkimusinfrastruktuurinsa ja osaamistaan 
oman palvelutarjontansa kau a. 
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SAVONIAN ARVOLUPAUKSET

OPISKELIJAT

KUMPPANIT

YHTEISÖ

Teemme yhdessä 
oppimisesta 
merkityksellistä. 

Uudistamme osaamista
ja kehitämme ratkaisuja 
työelämän tulevaisuuden 
tarpeisiin.

Tuemme toisiamme 
ja vaalimme parhaan 
työpaikan kul uuria. 

Kuva 3. Savonian arvolupaukset
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LUOTETTAVA ROHKEA YHTEISÖLLINEN

Yhdessä, vastuullisesti 
ja aidosti

Luo amuskul uuri syntyy yhteisen 
tekemisen ja yhteisten kokemusten 

myötä vuorovaikutuksessa. Toimimme 
vastuullisesti väli äen toisistamme, 

ympäristöstä, opiskelijoista ja yhteistyö-
kumppaneista. Rakennamme luo amusta 

olemalla aitoja, avoimia ja reiluja sekä 
arvostamalla toistemme työtä. Kukin 

työyhteisön jäsen o aa vastuun omasta 
työstään ja on siten omalta osaltaan 

tukemassa yhteisten päämäärien 
toteutumista.ʈ

Rohkeutemme syntyy intohimosta 
kehi yä ja uudistua. Rohkeutemme 

näkyy myös uteliaisuutena, oppimisena 
ja luovuutena. Toimimme vaiku avasti

tuomalla mielipiteemme rohkeasti julki,
esi ämällä uudenlaisia ratkaisuja,

luomalla onnistuneita asiakas- 
kokemuksia ja tekemällä 

työtämme näkyväksi. 
Opimme virheistämme. 

Yhdessä tekemällä ja monimuotoisuu a 
hyödyntämällä luomme ainutlaatuisia 

ja vaiku avia ratkaisuja. Olemme 
ylpeitä siitä jäljestä, jonka opiskelijoihimme, 

asiakkaisiimme ja yhteistyökumppaneihin 
jätämme. Yhteisöllisyys on voimavaramme 
ja kantaa läpi muutosten. Merkitykselliset 

kohtaamiset työyhteisössä edistävät 
osaamisen jakamista, psykologista 

turvallisuu a ja hyvinvointia.

Rohkeasti uudistuen, 
luovasti oppien 

Yhdessä merkityksellisiä 
jälkiä jä äen

SAVONIAN ARVOT
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